

УТВЕРЖДАЮ:  
Генеральный директор ООО «ЖИСТРОЙ»

Гусев М.В.



План работ на 2023 год

адрес дома:

*ул. Ленина дом 15*

№ п/п	наименование работ	ед. изм.	кол-во	цена изм.	стоимость
1	Штукатурка потолка	м <sup>2</sup>	4	1257.67	4870.68
2	Побелка потолка	м <sup>2</sup>	45	106.4	4488.00
3	Бросовка ДРВ	м/м	21	110.97	2330.37
4	Штукатурка ДРВ	м <sup>2</sup>	3	857.95	2555.85
5	Шпона стеновая брус оцинкованный ф37	м/м	14	2475.79	34661.06
6	Шпона стеновая оцинкованный ф35 м/м	м/м	8	1445.97	11567.86
7	Шпона стеновая брус оцинкованный ф40	м/м	12	1940.25	23283.00
8	Дюбель анкерный капашевский	м/м	18	199.12	3584.16
9	Дюбель анкерный	м/м	21	603.47	12672.87
	Итого:				100313.95

Согласно эрм ф